
 
 

UCHWAŁA NR X/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37 b ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kwartalną dietę dla sołtysów za realizację zadań sołtysa, wynikających ze statutu sołectw, 
stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa w wysokości 600,00 zł 
(słownie: sześćset złotych) kwartalnie. 

2. Dieta nie przysługuje w przypadku niewykonywania czynności. 

3. W przypadku niewykonywania czynności dietę nalicza się proporcjonalnie do ilości dni pełnienia funkcji 
sołtysa. 

§ 2. 1. Ustala się termin wypłaty diety do końca kwartału, w którym powstało prawo wypłaty diety. 

2. Przez kwartał rozumie się: 

1) I kwartał – od 1 stycznia do 31 marca, 

2) II kwartał – od 1 kwietnia do 30 czerwca, 

3) III kwartał – od 1 lipca do 30 września, 

4) IV kwartał – od 1 października do 31 grudnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 
 

Marek Gerasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3439


	UCHWAŁA NR X/97/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4


		2025-04-03T12:16:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




